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100 tiradores

1 vuelta de poules

98 tiradores (100 al empezar, 2 exentos)
14 poules de 7
Décalage para : clubs
78 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 80 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1    8:30    Pista 2
Arbitro: VENTURA María  CEYOM-M

V/M ind. TD cl.
PEDRAZA SALVALDO VCE-V  V  V  1  V  1  2 0.500 -3 19 5
MORENO JIMENEZ Ro CNE-N  4  V  V  V  3  V 0.667 3 27 3
CARAVANTES MARTI CVA-C  3  3  1  V  1  2 0.167 -10 15 6
ESTIRADO LORINCZ CREA-  V  3 V2  4  V  1 0.500 1 20 4
ROMERO RODRIGUE CEA-V  0  4  3  V  2  3 0.167 -12 17 7
VAQUERIZO LABRAD CET-C  V  V  V  2  V  V 0.833 11 27 1
RUIZ VÁZQUEZ Pablo CELC-  V  4  V  V  V  4 0.667 10 28 2

Poule No 2    8:30    Pista 3
Arbitro: VALLEJO Guillermo  RFEE

V/M ind. TD cl.
RAMIREZ FERNANDE CEA-V  2  3  2  2  3  0 0.000 -18 12 7
PEREZ RIVERO Javier CNM-  V  2  V  1  2  2 0.333 -8 17 6
FERNANDEZ ALCANT SADA-  V  V  3  V  3  2 0.500 2 23 4
JIMENEZ ZOTES Vicen CREA-  V  3  V  V  V  V 0.833 9 28 1
COPLENAS Alejandro SAJI-V  V  V  2  4  4  2 0.333 1 22 5
RODRÍGUEZ LAGUNA SA-LO  V  V V4 1  V V3 0.833 4 23 2
HERNÁNDEZ GONZÁ CSA-G  V  V  V  4 V3 2 0.667 10 24 3

Poule No 3    8:30    Pista 4
Arbitro: STEINBERG María  CREA-M

V/M ind. TD cl.
HERNÁNDEZ GARCÍA SA-LO  1  V  V  2  0  V 0.500 1 18 4
FALCÓN PAISER Jose CSA-G  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
CATALÁN BALLESTE CEA-V  0  0  0  0  0  2 0.000 -28 2 7
PUEYO PANTANO Alb CEA-Z  2  3  V  1  2  V 0.333 -4 18 5
FERRUS GARCIA Joan SEM-V  V  4  V  V  V  V 0.833 17 29 2
ALVAREZ DE TOLED CE-M  V  1  V  V  1  V 0.667 9 22 3
ARIAS CARBALLEIRA CEC-C  0  2  V  2  3  1 0.167 -14 13 6

Poule No 4    8:30    Pista 5
Arbitro: MARTÍNEZ LUIS Gabriel  RFEE

V/M ind. TD cl.
GARCIA MATEO Alvar SAMA-  V V3 V  4  3  2 0.500 1 22 3
CEREZO GONZALEZ CEA-V  0  0  1  2  0  0 0.000 -27 3 7
DE LA CAL GUIJARR CREA-  2  V  V  V  1  4 0.500 1 22 3
GILI LÓPEZ Joel CEMA  4  V  4  3  2  2 0.167 -6 20 6
GOMEZ DORREGO Ait FED-M  V  V  4  V  2  2 0.500 -1 23 5
TEMO PLANES Angel CEC-C  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1
GARCIA COMAS Marc FED-C  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 2
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Poule No 5    8:30    Pista 6
Arbitro: MÚGICA Sergio  CCE-M

V/M ind. TD cl.
RENUNCIO BRIONGO VCE-V  2  V  0  V  V  V 0.667 9 22 2
GAROLERA COMPTE CEMA  V  V  V  V  V  V 1.000 19 30 1
REGUEIRA ORIHUEL CSA-G  0  1  0  0  V  V 0.333 -16 11 6
ZANUY AZCON Marc FED-C  V  1  V  V  4  0 0.500 4 20 3
BASTANTE GOMEZ LI CVA-C  3  4  V  1  V  2 0.333 -1 20 5
REDONDO GIAO Martí 100TO-  0  3  3  V  1  1 0.167 -16 13 7
RAMIREZ PEINADO C CEP-M  0  0  4  V  V  V 0.500 1 19 4

Poule No 6    8:30    Pista 7
Arbitro: HERRERA Emilio  CCE-M

V/M ind. TD cl.
LARDIES MARTINEZ J CEP-M  V  V  V  2  3  3 0.500 -2 23 3
ÁLVAREZ DOMÍNGU FED-C  3  4  V  V  3  0 0.333 -7 20 6
MENDOZA ALMEIDA CSA-G  3  V  V  V  4  1 0.500 -4 23 5
BUENO GONZALEZ M CVA-C  4  3  4  2  V  2 0.167 -8 20 7
VIOLA CILLEROS Bru SAM-B  V  4  4  V  V  2 0.500 4 25 2
PANADERO NOCEDA SAES-  V  V  V  3  2  2 0.500 -3 22 4
FRUTOS CRESPO Guill VCE-V  V  V  V  V  V  V 1.000 20 30 1

Poule No 7    8:30    Pista 8
Arbitro: MARCOS Sandra  RFEE

V/M ind. TD cl.
QUINTANA TRUJILLO CSA-G  0  1  4 V3 3  2 0.167 -15 13 6
VEIGA LÓPEZ Eduardo 100TO-  V  V  V  V  V  2 0.833 12 27 2
HIERRO PASTOR Ferra SAJI-V  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1
RABADAN MARTINE CEA-Z  V  2  1  0  2  2 0.167 -17 12 7
BALLESTEROS VILLA VCE-V  3  1  2  V  2  4 0.167 -6 17 5
TORNER SÁNCHEZ O SAM-B  V  3  4  V  V  4 0.500 4 26 4
MARQUETA PEÑA Pa CELC-  V  V  1  V  V  V 0.833 7 26 3

Poule No 8    8:30    Pista 9
Arbitro: VALENCIA Raúl  CEL-M

V/M ind. TD cl.
VAZQUEZ CAMBON P CEC-C  V  2  1  0  V  V 0.500 -3 18 4
SANTANA MANJARR VCE-V  2  1  4  4  V  2 0.167 -10 18 6
ESQUINAS PALAU Alv CSA-G  V  V  3  V  V  V 0.833 13 28 2
ALVAREZ APARICIO SA-GR  V  V  V  3  V  V 0.833 11 28 3
KORNILOV Nikita SAM-B  V  V  3  V  V  V 0.833 15 28 1
REES Albert CEP-M  2  3  0  2  1  4 0.000 -18 12 7
GARCIA SOLÉ Martí FED-C  2  V  4  2  0  V 0.333 -8 18 5
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Poule No 9    8:30    Pista 10
Arbitro: HERAS Lucía  SAMA-M

V/M ind. TD cl.
MARTINEZ CANTOS SADA-  3  V  V  V  V  1 0.667 3 24 3
FERRER BARATA Nic SEM-V  V V4 V  4  V  4 0.667 4 27 2
POVEDA BLANCO Da CSA-G  4  3  V  4  2  1 0.167 -8 19 6
ZHOU Kevin SAV-V  0  4  3  3  0  0 0.000 -20 10 7
ROGER ESCALA Pol CEMA  3  V  V  V  1  2 0.500 -5 21 5
PEREZ GARCIA Carlos CNE-N  4  3  V  V  V  1 0.500 5 23 4
GARCIA MIGUEL Rub CELC-  V  V  V  V  V  V 1.000 21 30 1

Poule No 10    8:30    Pista 11
Arbitro: RODRÍGUEZ Javier  CETC-M

V/M ind. TD cl.
ORRO TABOADA Gabr 100TO-  3  V  V  1  1  1 0.333 -8 16 5
AYALA SARDINA Matt CELC-  V  V  V  4  3  2 0.500 2 24 4
BINDER ARROYO Gab FED-M  3  2  1  1  2  1 0.000 -20 10 7
RODRIGUEZ VARELA CEC-C  1  2  V  2  2  3 0.167 -11 15 6
GOMEZ CAMBRA Rod CSA-G  V  V  V  V  4  3 0.667 9 27 3
GILI LOPEZ Pau CEMA  V  V  V  V  V V2 1.000 14 27 1
ESPÍ FONTELLES Orio SAM-B  V  V  V  V  V  1 0.833 14 26 2

Poule No 11    8:30    Pista 12
Arbitro: ARRANZ Fernando  RFEE

V/M ind. TD cl.
JIMENEZ GISBERT Bie SEA-T  1  V  V  V  V  V 0.833 13 26 1
BORDONAU CONCEP CSA-G  V  V  V  V  4  V 0.833 9 29 2
PUJOL IBARBIA Pol CEMA  1  4  V  V  V  V 0.667 10 25 3
BROVARD MORENA CEP-M  1  4  0  V  V  2 0.333 -6 17 5
PONS GIL Jesús SAV-V  2  4  2  3  2  2 0.000 -13 15 7
SANCHIDRIAN GUTIE SAMA-  3  V  2  2  V  V 0.500 -2 22 4
APARICIO GUTIERRE FED-M  1  2  1 V3V3 3 0.333 -11 13 6

Poule No 12    8:30    Pista 13
Arbitro: CASARES Alberto  RFEE

V/M ind. TD cl.
MENDOZA ALMEIDA CSA-G  4  V  V  3  V  V 0.667 8 27 2
CORDOBA ALVAREZ CREA-  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
SARRATE INCHUSTA CNE-N  3  3  V V4 V  4 0.500 1 24 4
MAGDALENO YU Ada CEA-V  2  1  2  1  1  2 0.000 -21 9 7
NAVARRO SANCHEZ SAJI-V  V  2  3  V  3  3 0.333 -1 21 5
VAL ARROYO Gonzalo VCE-V  1  4  3  V V4  4 0.333 -3 21 6
ROMERO VASQUEZ A CEAA-  3  2  V  V  V  V 0.667 2 25 3
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Poule No 13    8:30    Pista 14
Arbitro: CARPENA Alfredo  RFEE

V/M ind. TD cl.
CEBUC Eduard Mihai EDMC  V  V  V  V  V  V 1.000 14 30 1
SANCHEZ TEMBLEQ CNM-  4  3  3  2  V  3 0.167 -9 20 6
ROCA VILARDEBÒ Àl CEMA  3  V  3  V  V  V 0.667 7 26 4
BALLESTEROS PUER VCE-V  3  V  V  2  V  V 0.667 8 25 3
ENRIQUEZ Lucas CELC-  4  V  4  V  V V4 0.667 9 27 2
FERRERAS RODRIGU CEVI-  2  4  0  1  1  2 0.000 -20 10 7
SEGOVIA Diego CEC-C  0  V  2  0  3  V 0.333 -9 15 5

Poule No 14    8:30    Pista 15
Arbitro: LOPEZ RIPA Álvaro  CREA-M

V/M ind. TD cl.
IÑIGO LAHERA Gael CEP-M  1  V  V  2  V  V 0.667 5 23 3
SANCHEZ SALAS Gon SA-GR  V  V  V  3  V  V 0.833 16 28 2
LOPEZ MENDEZ Hecto VCE-V  3  2  V  1  V  V 0.500 1 21 4
BABIA PRIU Jordi FED-C  3  2  0  1  4  0 0.000 -20 10 7
TORNO IGLESIAS Gab SAES-  V  V  V  V  V  V 1.000 22 30 1
MELLOR Nathan Kyle SADA-  2  0  3  V  0  V 0.333 -11 15 5
VENDRELL FORTEZA SAM-B  0  2  2  V  1  2 0.167 -13 12 6
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 TORNO IGLESIAS SAES- 1.000 22 30 calificado
2 GARCIA MIGUEL CELC- 1.000 21 30 calificado
3 FRUTOS CRESPO VCE-V 1.000 20 30 calificado
3 TEMO PLANES An CEC-C 1.000 20 30 calificado
5 FALCÓN PAISER J CSA-G 1.000 19 30 calificado
5 GAROLERA COM CEMA 1.000 19 30 calificado
7 CEBUC Eduard Mih EDMC 1.000 14 30 calificado
7 CORDOBA ALVA CREA- 1.000 14 30 calificado
9 GILI LOPEZ Pau CEMA 1.000 14 27 calificado

10 FERRUS GARCIA SEM-V 0.833 17 29 calificado
11 SANCHEZ SALAS SA-GR 0.833 16 28 calificado
12 HIERRO PASTOR SAJI-V 0.833 15 29 calificado
13 KORNILOV Nikita SAM-B 0.833 15 28 calificado
14 ESPÍ FONTELLES SAM-B 0.833 14 26 calificado
15 ESQUINAS PALA CSA-G 0.833 13 28 calificado
16 JIMENEZ GISBER SEA-T 0.833 13 26 calificado
17 GARCIA COMAS FED-C 0.833 12 27 calificado
17 VEIGA LÓPEZ Edu 100TO- 0.833 12 27 calificado
19 ALVAREZ APARI SA-GR 0.833 11 28 calificado
20 VAQUERIZO LAB CET-C 0.833 11 27 calificado
21 BORDONAU CON CSA-G 0.833 9 29 calificado
22 JIMENEZ ZOTES CREA- 0.833 9 28 calificado
23 MARQUETA PEÑ CELC- 0.833 7 26 calificado
24 RODRÍGUEZ LAG SA-LO 0.833 4 23 calificado
25 RUIZ VÁZQUEZ P CELC- 0.667 10 28 calificado
26 PUJOL IBARBIA P CEMA 0.667 10 25 calificado
27 HERNÁNDEZ GO CSA-G 0.667 10 24 calificado
28 ENRIQUEZ Lucas CELC- 0.667 9 27 calificado
28 GOMEZ CAMBRA CSA-G 0.667 9 27 calificado
30 ALVAREZ DE TOL CE-M 0.667 9 22 calificado
30 RENUNCIO BRIO VCE-V 0.667 9 22 calificado
32 MENDOZA ALMEI CSA-G 0.667 8 27 calificado
33 BALLESTEROS P VCE-V 0.667 8 25 calificado
34 ROCA VILARDEB CEMA 0.667 7 26 calificado
35 IÑIGO LAHERA G CEP-M 0.667 5 23 calificado
36 FERRER BARATA SEM-V 0.667 4 27 calificado
37 MORENO JIMENE CNE-N 0.667 3 27 calificado
38 MARTINEZ CANT SADA- 0.667 3 24 calificado
39 ROMERO VASQU CEAA- 0.667 2 25 calificado
40 PEREZ GARCIA C CNE-N 0.500 5 23 calificado
41 TORNER SÁNCHE SAM-B 0.500 4 26 calificado
42 VIOLA CILLEROS SAM-B 0.500 4 25 calificado
43 ZANUY AZCON M FED-C 0.500 4 20 calificado
44 AYALA SARDINA CELC- 0.500 2 24 calificado
45 FERNANDEZ ALC SADA- 0.500 2 23 calificado
46 SARRATE INCHU CNE-N 0.500 1 24 calificado
47 DE LA CAL GUIJA CREA- 0.500 1 22 calificado
47 GARCIA MATEO SAMA- 0.500 1 22 calificado
49 LOPEZ MENDEZ VCE-V 0.500 1 21 calificado
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

50 ESTIRADO LORIN CREA- 0.500 1 20 calificado
51 RAMIREZ PEINAD CEP-M 0.500 1 19 calificado
52 HERNÁNDEZ GAR SA-LO 0.500 1 18 calificado
53 GOMEZ DORREG FED-M 0.500 -1 23 calificado
54 LARDIES MARTIN CEP-M 0.500 -2 23 calificado
55 SANCHIDRIAN G SAMA- 0.500 -2 22 calificado
56 PANADERO NOCE SAES- 0.500 -3 22 calificado
57 PEDRAZA SALVA VCE-V 0.500 -3 19 calificado
58 VAZQUEZ CAMB CEC-C 0.500 -3 18 calificado
59 MENDOZA ALMEI CSA-G 0.500 -4 23 calificado
60 ROGER ESCALA P CEMA 0.500 -5 21 calificado
61 COPLENAS Alejan SAJI-V 0.333 1 22 calificado
62 NAVARRO SANC SAJI-V 0.333 -1 21 calificado
63 BASTANTE GOME CVA-C 0.333 -1 20 calificado
64 VAL ARROYO Gon VCE-V 0.333 -3 21 calificado
65 PUEYO PANTANO CEA-Z 0.333 -4 18 calificado
66 BROVARD MORE CEP-M 0.333 -6 17 calificado
67 ÁLVAREZ DOMÍN FED-C 0.333 -7 20 calificado
68 GARCIA SOLÉ Ma FED-C 0.333 -8 18 calificado
69 PEREZ RIVERO Ja CNM- 0.333 -8 17 calificado
70 ORRO TABOADA 100TO- 0.333 -8 16 calificado
71 SEGOVIA Diego CEC-C 0.333 -9 15 calificado
72 MELLOR Nathan K SADA- 0.333 -11 15 calificado
73 APARICIO GUTIE FED-M 0.333 -11 13 calificado
74 REGUEIRA ORIHU CSA-G 0.333 -16 11 calificado
75 GILI LÓPEZ Joel CEMA 0.167 -6 20 calificado
76 BALLESTEROS VI VCE-V 0.167 -6 17 calificado
77 BUENO GONZALE CVA-C 0.167 -8 20 calificado
78 POVEDA BLANCO CSA-G 0.167 -8 19 calificado
79 SANCHEZ TEMBL CNM- 0.167 -9 20 eliminado
80 SANTANA MANJA VCE-V 0.167 -10 18 eliminado
81 CARAVANTES M CVA-C 0.167 -10 15 eliminado
82 RODRIGUEZ VAR CEC-C 0.167 -11 15 eliminado
83 ROMERO RODRIG CEA-V 0.167 -12 17 eliminado
84 VENDRELL FORT SAM-B 0.167 -13 12 eliminado
85 ARIAS CARBALLE CEC-C 0.167 -14 13 eliminado
86 QUINTANA TRUJI CSA-G 0.167 -15 13 eliminado
87 REDONDO GIAO 100TO- 0.167 -16 13 eliminado
88 RABADAN MARTI CEA-Z 0.167 -17 12 eliminado
89 PONS GIL Jesús SAV-V 0.000 -13 15 eliminado
90 RAMIREZ FERNA CEA-V 0.000 -18 12 eliminado
90 REES Albert CEP-M 0.000 -18 12 eliminado
92 BABIA PRIU Jordi FED-C 0.000 -20 10 eliminado
92 BINDER ARROYO FED-M 0.000 -20 10 eliminado
92 FERRERAS RODRI CEVI- 0.000 -20 10 eliminado
92 ZHOU Kevin SAV-V 0.000 -20 10 eliminado
96 MAGDALENO YU CEA-V 0.000 -21 9 eliminado
97 CEREZO GONZAL CEA-V 0.000 -27 3 eliminado
98 CATALÁN BALLE CEA-V 0.000 -28 2 eliminado
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 RAMI ROZPIDE Ra SAMA- exento exento
2 FORTUN AZCONA CNE-N exento exento
3 TORNO IGLESIAS SAES- 1.000 22 30 calificado
4 GARCIA MIGUEL CELC- 1.000 21 30 calificado
5 FRUTOS CRESPO VCE-V 1.000 20 30 calificado
5 TEMO PLANES An CEC-C 1.000 20 30 calificado
7 FALCÓN PAISER J CSA-G 1.000 19 30 calificado
7 GAROLERA COM CEMA 1.000 19 30 calificado
9 CEBUC Eduard Mih EDMC 1.000 14 30 calificado
9 CORDOBA ALVA CREA- 1.000 14 30 calificado

11 GILI LOPEZ Pau CEMA 1.000 14 27 calificado
12 FERRUS GARCIA SEM-V 0.833 17 29 calificado
13 SANCHEZ SALAS SA-GR 0.833 16 28 calificado
14 HIERRO PASTOR SAJI-V 0.833 15 29 calificado
15 KORNILOV Nikita SAM-B 0.833 15 28 calificado
16 ESPÍ FONTELLES SAM-B 0.833 14 26 calificado
17 ESQUINAS PALA CSA-G 0.833 13 28 calificado
18 JIMENEZ GISBER SEA-T 0.833 13 26 calificado
19 GARCIA COMAS FED-C 0.833 12 27 calificado
19 VEIGA LÓPEZ Edu 100TO- 0.833 12 27 calificado
21 ALVAREZ APARI SA-GR 0.833 11 28 calificado
22 VAQUERIZO LAB CET-C 0.833 11 27 calificado
23 BORDONAU CON CSA-G 0.833 9 29 calificado
24 JIMENEZ ZOTES CREA- 0.833 9 28 calificado
25 MARQUETA PEÑ CELC- 0.833 7 26 calificado
26 RODRÍGUEZ LAG SA-LO 0.833 4 23 calificado
27 RUIZ VÁZQUEZ P CELC- 0.667 10 28 calificado
28 PUJOL IBARBIA P CEMA 0.667 10 25 calificado
29 HERNÁNDEZ GO CSA-G 0.667 10 24 calificado
30 ENRIQUEZ Lucas CELC- 0.667 9 27 calificado
30 GOMEZ CAMBRA CSA-G 0.667 9 27 calificado
32 ALVAREZ DE TOL CE-M 0.667 9 22 calificado
32 RENUNCIO BRIO VCE-V 0.667 9 22 calificado
34 MENDOZA ALMEI CSA-G 0.667 8 27 calificado
35 BALLESTEROS P VCE-V 0.667 8 25 calificado
36 ROCA VILARDEB CEMA 0.667 7 26 calificado
37 IÑIGO LAHERA G CEP-M 0.667 5 23 calificado
38 FERRER BARATA SEM-V 0.667 4 27 calificado
39 MORENO JIMENE CNE-N 0.667 3 27 calificado
40 MARTINEZ CANT SADA- 0.667 3 24 calificado
41 ROMERO VASQU CEAA- 0.667 2 25 calificado
42 PEREZ GARCIA C CNE-N 0.500 5 23 calificado
43 TORNER SÁNCHE SAM-B 0.500 4 26 calificado
44 VIOLA CILLEROS SAM-B 0.500 4 25 calificado
45 ZANUY AZCON M FED-C 0.500 4 20 calificado
46 AYALA SARDINA CELC- 0.500 2 24 calificado
47 FERNANDEZ ALC SADA- 0.500 2 23 calificado
48 SARRATE INCHU CNE-N 0.500 1 24 calificado
49 DE LA CAL GUIJA CREA- 0.500 1 22 calificado
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49 GARCIA MATEO SAMA- 0.500 1 22 calificado
51 LOPEZ MENDEZ VCE-V 0.500 1 21 calificado
52 ESTIRADO LORIN CREA- 0.500 1 20 calificado
53 RAMIREZ PEINAD CEP-M 0.500 1 19 calificado
54 HERNÁNDEZ GAR SA-LO 0.500 1 18 calificado
55 GOMEZ DORREG FED-M 0.500 -1 23 calificado
56 LARDIES MARTIN CEP-M 0.500 -2 23 calificado
57 SANCHIDRIAN G SAMA- 0.500 -2 22 calificado
58 PANADERO NOCE SAES- 0.500 -3 22 calificado
59 PEDRAZA SALVA VCE-V 0.500 -3 19 calificado
60 VAZQUEZ CAMB CEC-C 0.500 -3 18 calificado
61 MENDOZA ALMEI CSA-G 0.500 -4 23 calificado
62 ROGER ESCALA P CEMA 0.500 -5 21 calificado
63 COPLENAS Alejan SAJI-V 0.333 1 22 calificado
64 NAVARRO SANC SAJI-V 0.333 -1 21 calificado
65 BASTANTE GOME CVA-C 0.333 -1 20 calificado
66 VAL ARROYO Gon VCE-V 0.333 -3 21 calificado
67 PUEYO PANTANO CEA-Z 0.333 -4 18 calificado
68 BROVARD MORE CEP-M 0.333 -6 17 calificado
69 ÁLVAREZ DOMÍN FED-C 0.333 -7 20 calificado
70 GARCIA SOLÉ Ma FED-C 0.333 -8 18 calificado
71 PEREZ RIVERO Ja CNM- 0.333 -8 17 calificado
72 ORRO TABOADA 100TO- 0.333 -8 16 calificado
73 SEGOVIA Diego CEC-C 0.333 -9 15 calificado
74 MELLOR Nathan K SADA- 0.333 -11 15 calificado
75 APARICIO GUTIE FED-M 0.333 -11 13 calificado
76 REGUEIRA ORIHU CSA-G 0.333 -16 11 calificado
77 GILI LÓPEZ Joel CEMA 0.167 -6 20 calificado
78 BALLESTEROS VI VCE-V 0.167 -6 17 calificado
79 BUENO GONZALE CVA-C 0.167 -8 20 calificado
80 POVEDA BLANCO CSA-G 0.167 -8 19 calificado
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página 1/4

1 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

Tableau of 128

128 ---------

65 BASTANTE GOMEZ CVA-C

64 NAVARRO SANCHE SAJI-V 15/12

33 RENUNCIO BRIONG VCE-V

96 ---------

97 ---------

32 ALVAREZ DE TOLE CE-M

17 ESQUINAS PALAU CSA-G

112 ---------

81 ---------

48 SARRATE INCHUST CNE-N

49 GARCIA MATEO Alv SAMA-

80 POVEDA BLANCO D CSA-G 15/13

113 ---------

16 ESPÍ FONTELLES Or SAM-B

9 CORDOBA ALVARE CREA-

120 ---------

73 SEGOVIA Diego CEC-C

56 LARDIES MARTINE CEP-M 15/10

41 ROMERO VASQUEZ CEAA-

88 ---------

105 ---------

24 JIMENEZ ZOTES Vic CREA-

25 MARQUETA PEÑA P CELC-

104 ---------

89 ---------

40 MARTINEZ CANTOS SADA-

57 SANCHIDRIAN GUT SAMA-

72 ORRO TABOADA Ga 100TO- 15/5

121 ---------

8 FALCÓN PAISER Jos CSA-G

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 64

BASTANTE GOMEZ 
15/0

RENUNCIO BRIONG

ALVAREZ DE TOLE
15/13

ESQUINAS PALAU 

SARRATE INCHUST
15/5

GARCIA MATEO Alv

ESPÍ FONTELLES Or
15/7

CORDOBA ALVARE

LARDIES MARTINE
15/10

ROMERO VASQUEZ

JIMENEZ ZOTES Vic
13/12

MARQUETA PEÑA P

MARTINEZ CANTOS
15/12

ORRO TABOADA Ga

FALCÓN PAISER Jos
15/10

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 32

RENUNCIO BRIONG

15/5

ESQUINAS PALAU 

ESPÍ FONTELLES Or

15/8

CORDOBA ALVARE

ROMERO VASQUEZ

14/13

MARQUETA PEÑA P

FALCÓN PAISER Jos

15/12

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 16

ESPÍ FONTELLES Or

15/5

CORDOBA ALVARE

FALCÓN PAISER Jos

15/9

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 8

FALCÓN PAISER Jos

15/10

FALCÓN PAISER Jos

Semi-finales
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5 FRUTOS CRESPO Gu VCE-V

Tableau of 128

124 ---------

69 ÁLVAREZ DOMÍNG FED-C

60 VAZQUEZ CAMBON CEC-C 15/9

37 IÑIGO LAHERA Gael CEP-M

92 ---------

101 ---------

28 PUJOL IBARBIA Pol CEMA

21 ALVAREZ APARICI SA-GR

108 ---------

85 ---------

44 VIOLA CILLEROS Br SAM-B

53 RAMIREZ PEINADO CEP-M

76 REGUEIRA ORIHUE CSA-G 15/6

117 ---------

12 FERRUS GARCIA Jo SEM-V

13 SANCHEZ SALAS G SA-GR

116 ---------

77 GILI LÓPEZ Joel CEMA

52 ESTIRADO LORINC CREA- 15/12

45 ZANUY AZCON Mar FED-C

84 ---------

109 ---------

20 GARCIA COMAS Ma FED-C

29 HERNÁNDEZ GONZ CSA-G

100 ---------

93 ---------

36 ROCA VILARDEBÒ CEMA

61 MENDOZA ALMEID CSA-G

68 BROVARD MOREN CEP-M 15/14

125 ---------

4 GARCIA MIGUEL Ru CELC-

FRUTOS CRESPO Gu

Tableau of 64

VAZQUEZ CAMBON
15/3

IÑIGO LAHERA Gael

PUJOL IBARBIA Pol
15/8

ALVAREZ APARICI

VIOLA CILLEROS Br
15/9

RAMIREZ PEINADO

FERRUS GARCIA Jo
15/14

SANCHEZ SALAS G

ESTIRADO LORINC
15/12

ZANUY AZCON Mar

GARCIA COMAS Ma
15/7

HERNÁNDEZ GONZ

ROCA VILARDEBÒ 
15/13

MENDOZA ALMEID

GARCIA MIGUEL Ru
15/5

FRUTOS CRESPO Gu

Tableau of 32

IÑIGO LAHERA Gael

14/10

ALVAREZ APARICI

RAMIREZ PEINADO

14/13

ESTIRADO LORINC

GARCIA COMAS Ma

15/14

ROCA VILARDEBÒ 

GARCIA MIGUEL Ru

15/13

IÑIGO LAHERA Gael

Tableau of 16

ALVAREZ APARICI

15/14

GARCIA COMAS Ma

ROCA VILARDEBÒ 

15/9

IÑIGO LAHERA Gael

Tableau of 8

ROCA VILARDEBÒ 

15/13

ROCA VILARDEBÒ 

Semi-finales
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página 3/4

3 TORNO IGLESIAS G SAES-B

Tableau of 128

126 ---------

67 PUEYO PANTANO A CEA-Z

62 ROGER ESCALA Pol CEMA 15/14

35 BALLESTEROS PUE VCE-V

94 ---------

99 ---------

30 ENRIQUEZ Lucas CELC-

19 VEIGA LÓPEZ Eduar 100TO-

110 ---------

83 ---------

46 AYALA SARDINA M CELC-

51 LOPEZ MENDEZ He VCE-V

78 BALLESTEROS VIL VCE-V 15/11

115 ---------

14 HIERRO PASTOR Fe SAJI-V

11 GILI LOPEZ Pau CEMA

118 ---------

75 APARICIO GUTIERR FED-M-

54 HERNÁNDEZ GARC SA-LO 15/11

43 TORNER SÁNCHEZ SAM-B

86 ---------

107 ---------

22 VAQUERIZO LABR CET-CS

27 RUIZ VÁZQUEZ Pabl CELC-

102 ---------

91 ---------

38 FERRER BARATA Ni SEM-V

59 PEDRAZA SALVAL VCE-V

70 GARCIA SOLÉ Martí FED-C 14/12

123 ---------

6 TEMO PLANES Ange CEC-C

TORNO IGLESIAS G

Tableau of 64

PUEYO PANTANO A
15/5

BALLESTEROS PUE

ENRIQUEZ Lucas
10/5

VEIGA LÓPEZ Eduar

AYALA SARDINA M
15/9

LOPEZ MENDEZ He

HIERRO PASTOR Fe
15/12

GILI LOPEZ Pau

HERNÁNDEZ GARC
15/7

TORNER SÁNCHEZ 

VAQUERIZO LABR
15/9

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

FERRER BARATA Ni
15/10

PEDRAZA SALVAL

TEMO PLANES Ange
15/7

TORNO IGLESIAS G

Tableau of 32

ENRIQUEZ Lucas

15/8

VEIGA LÓPEZ Eduar

HIERRO PASTOR Fe

15/13

GILI LOPEZ Pau

TORNER SÁNCHEZ 

15/11

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

TEMO PLANES Ange

15/13

ENRIQUEZ Lucas

Tableau of 16

VEIGA LÓPEZ Eduar

15/7

GILI LOPEZ Pau

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

15/10

ENRIQUEZ Lucas

Tableau of 8

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

15/12

ENRIQUEZ Lucas

Semi-finales
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7 GAROLERA COMPT CEMA

Tableau of 128

122 ---------

71 PEREZ RIVERO Javie CNM-G

58 PANADERO NOCED SAES-B 15/14

39 MORENO JIMENEZ CNE-N

90 ---------

103 ---------

26 RODRÍGUEZ LAGU SA-LO

23 BORDONAU CONCE CSA-G

106 ---------

87 ---------

42 PEREZ GARCIA Carl CNE-N

55 GOMEZ DORREGO FED-M-

74 MELLOR Nathan Kyl SADA- 15/11

119 ---------

10 CEBUC Eduard Mihai EDMC-

15 KORNILOV Nikita SAM-B

114 ---------

79 BUENO GONZALEZ CVA-C

50 DE LA CAL GUIJAR CREA- 15/6

47 FERNANDEZ ALCA SADA-

82 ---------

111 ---------

18 JIMENEZ GISBERT SEA-T

31 GOMEZ CAMBRA R CSA-G

98 ---------

95 ---------

34 MENDOZA ALMEID CSA-G

63 COPLENAS Alejandr SAJI-V

66 VAL ARROYO Gonza VCE-V 10/9

127 ---------

2 FORTUN AZCONA D CNE-N

GAROLERA COMPT

Tableau of 64

PANADERO NOCED
15/12

MORENO JIMENEZ 

RODRÍGUEZ LAGU
15/10

BORDONAU CONCE

PEREZ GARCIA Carl
15/12

GOMEZ DORREGO 

CEBUC Eduard Mihai
15/8

KORNILOV Nikita

DE LA CAL GUIJAR
15/8

FERNANDEZ ALCA

JIMENEZ GISBERT 
15/6

GOMEZ CAMBRA R

MENDOZA ALMEID
15/13

VAL ARROYO Gonza

FORTUN AZCONA D
15/6

GAROLERA COMPT

Tableau of 32

MORENO JIMENEZ 

15/8

PEREZ GARCIA Carl

CEBUC Eduard Mihai

15/14

KORNILOV Nikita

JIMENEZ GISBERT 

15/14

MENDOZA ALMEID

FORTUN AZCONA D

15/12

GAROLERA COMPT

Tableau of 16

PEREZ GARCIA Carl

15/12

JIMENEZ GISBERT 

MENDOZA ALMEID

15/13

PEREZ GARCIA Carl

Tableau of 8

MENDOZA ALMEID

15/9

PEREZ GARCIA Carl

Semi-finales
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1 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

Tableau of 64

64 BASTANTE GOMEZ CVA-C 15/0

33 RENUNCIO BRIONG VCE-V

32 ALVAREZ DE TOLE CE-M 15/13

17 ESQUINAS PALAU CSA-G

48 SARRATE INCHUST CNE-N 15/5

49 GARCIA MATEO Alv SAMA-

16 ESPÍ FONTELLES Or SAM-B 15/7

9 CORDOBA ALVARE CREA-

56 LARDIES MARTINE CEP-M 15/10

41 ROMERO VASQUEZ CEAA-

24 JIMENEZ ZOTES Vic CREA- 13/12

25 MARQUETA PEÑA P CELC-

40 MARTINEZ CANTOS SADA- 15/12

57 ORRO TABOADA Ga 100TO-

8 FALCÓN PAISER Jos CSA-G 15/10

5 FRUTOS CRESPO Gu VCE-V

60 VAZQUEZ CAMBON CEC-C 15/3

37 IÑIGO LAHERA Gael CEP-M

28 PUJOL IBARBIA Pol CEMA 15/8

21 ALVAREZ APARICI SA-GR

44 VIOLA CILLEROS Br SAM-B 15/9

53 RAMIREZ PEINADO CEP-M

12 FERRUS GARCIA Jo SEM-V 15/14

13 SANCHEZ SALAS G SA-GR

52 ESTIRADO LORINC CREA- 15/12

45 ZANUY AZCON Mar FED-C

20 GARCIA COMAS Ma FED-C 15/7

29 HERNÁNDEZ GONZ CSA-G

36 ROCA VILARDEBÒ CEMA 15/13

61 MENDOZA ALMEID CSA-G

4 GARCIA MIGUEL Ru CELC- 15/5

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 32

RENUNCIO BRIONG
15/5

ESQUINAS PALAU 

ESPÍ FONTELLES Or
15/8

CORDOBA ALVARE

ROMERO VASQUEZ
14/13

MARQUETA PEÑA P

FALCÓN PAISER Jos
15/12

FRUTOS CRESPO Gu

IÑIGO LAHERA Gael
14/10

ALVAREZ APARICI

RAMIREZ PEINADO
14/13

ESTIRADO LORINC

GARCIA COMAS Ma
15/14

ROCA VILARDEBÒ 

GARCIA MIGUEL Ru
15/13

RAMI ROZPIDE Raya

Tableau of 16

ESPÍ FONTELLES Or

15/5

CORDOBA ALVARE

FALCÓN PAISER Jos

15/9

IÑIGO LAHERA Gael

ALVAREZ APARICI

15/14

GARCIA COMAS Ma

ROCA VILARDEBÒ 

15/9

RAMI ROZPIDE Raya

FALCÓN PAISER Jos

IÑIGO LAHERA Gael

ROCA VILARDEBÒ 
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3 TORNO IGLESIAS G SAES-B

Tableau of 64

62 PUEYO PANTANO A CEA-Z 15/5

35 BALLESTEROS PUE VCE-V

30 ENRIQUEZ Lucas CELC- 10/5

19 VEIGA LÓPEZ Eduar 100TO-

46 AYALA SARDINA M CELC- 15/9

51 LOPEZ MENDEZ He VCE-V

14 HIERRO PASTOR Fe SAJI-V 15/12

11 GILI LOPEZ Pau CEMA

54 HERNÁNDEZ GARC SA-LO 15/7

43 TORNER SÁNCHEZ SAM-B

22 VAQUERIZO LABR CET-CS 15/9

27 RUIZ VÁZQUEZ Pabl CELC-

38 FERRER BARATA Ni SEM-V 15/10

59 PEDRAZA SALVAL VCE-V

6 TEMO PLANES Ange CEC-C 15/7

7 GAROLERA COMPT CEMA

58 PANADERO NOCED SAES-B 15/12

39 MORENO JIMENEZ CNE-N

26 RODRÍGUEZ LAGU SA-LO 15/10

23 BORDONAU CONCE CSA-G

42 PEREZ GARCIA Carl CNE-N 15/12

55 GOMEZ DORREGO FED-M-

10 CEBUC Eduard Mihai EDMC- 15/8

15 KORNILOV Nikita SAM-B

50 DE LA CAL GUIJAR CREA- 15/8

47 FERNANDEZ ALCA SADA-

18 JIMENEZ GISBERT SEA-T 15/6

31 GOMEZ CAMBRA R CSA-G

34 MENDOZA ALMEID CSA-G 15/13

63 VAL ARROYO Gonza VCE-V

2 FORTUN AZCONA D CNE-N 15/6

TORNO IGLESIAS G

Tableau of 32

ENRIQUEZ Lucas
15/8

VEIGA LÓPEZ Eduar

HIERRO PASTOR Fe
15/13

GILI LOPEZ Pau

TORNER SÁNCHEZ 
15/11

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

TEMO PLANES Ange
15/13

GAROLERA COMPT

MORENO JIMENEZ 
15/8

PEREZ GARCIA Carl

CEBUC Eduard Mihai
15/14

KORNILOV Nikita

JIMENEZ GISBERT 
15/14

MENDOZA ALMEID

FORTUN AZCONA D
15/12

ENRIQUEZ Lucas

Tableau of 16

VEIGA LÓPEZ Eduar

15/7

GILI LOPEZ Pau

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

15/10

GAROLERA COMPT

PEREZ GARCIA Carl

15/12

JIMENEZ GISBERT 

MENDOZA ALMEID

15/13

ENRIQUEZ Lucas

RUIZ VÁZQUEZ Pabl

PEREZ GARCIA Carl

MENDOZA ALMEID
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1 RAMI ROZPIDE Raya SAMA-

Tableau of 8

8 FALCÓN PAISER Jos CSA-G 15/10

5 IÑIGO LAHERA Gael CEP-M

4 ROCA VILARDEBÒ CEMA 15/13

3 ENRIQUEZ Lucas CELC-

6 RUIZ VÁZQUEZ Pabl CELC- 15/12

7 PEREZ GARCIA Carl CNE-N

2 MENDOZA ALMEID CSA-G 15/9

FALCÓN PAISER Jos

Semi-finales

ROCA VILARDEBÒ 
15/6

ENRIQUEZ Lucas

PEREZ GARCIA Carl
15/9

FALCÓN PAISER Jos

Final

ENRIQUEZ Lucas

15/7

ENRIQUEZ Lucas
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Clasificación general final (orden por lugar - 100 tiradores)

página 1/3

cl. apellido nombre band club condición

1 ENRIQUEZ Lucas CELC-M
2 FALCÓN PAISER Jose Francesco CSA-GC
3 PEREZ GARCIA Carlos CNE-NA
3 ROCA VILARDEBÒ Àlex CEMAR-B
5 RAMI ROZPIDE Rayan SAMA-M
6 RUIZ VÁZQUEZ Pablo CELC-M
7 MENDOZA ALMEIDA Pedro CSA-GC
8 IÑIGO LAHERA Gael CEP-M
9 GAROLERA COMPTE Didac CEMAR-B

10 CORDOBA ALVAREZ Jorge CREA-M
11 GILI LOPEZ Pau CEMAR-B
12 ESPÍ FONTELLES Oriol SAM-B
13 JIMENEZ GISBERT Biel SEA-T
14 GARCIA COMAS Marc FED-CAT-
14 VEIGA LÓPEZ Eduardo 100TO-C
16 ALVAREZ APARICIO Marcos SA-GR
17 FORTUN AZCONA Diego CNE-NA
18 TORNO IGLESIAS Gabriel Del SAES-BU
19 GARCIA MIGUEL Ruben CELC-M
20 FRUTOS CRESPO Guillermo VCE-VA
20 TEMO PLANES Angel CEC-C
22 CEBUC Eduard Mihai EDMC-VA
23 HIERRO PASTOR Ferran SAJI-V
24 KORNILOV Nikita SAM-B
25 ESQUINAS PALAU Alvaro CSA-GC
26 MARQUETA PEÑA Pablo CELC-M
27 RENUNCIO BRIONGOS Diego VCE-VA
28 MORENO JIMENEZ Rodrigo CNE-NA
29 ROMERO VASQUEZ Anthony Joel CEAA-GU
30 TORNER SÁNCHEZ Obac SAM-B
31 ESTIRADO LORINCZ Raul CREA-M
32 RAMIREZ PEINADO Carlos CEP-M
33 FERRUS GARCIA Joan SEM-V
34 SANCHEZ SALAS Gonzalo De Pablo SA-GR
35 VAQUERIZO LABRADOR Víctor CET-CS
36 BORDONAU CONCEPCION Asier CSA-GC
37 JIMENEZ ZOTES Vicente CREA-M
38 RODRÍGUEZ LAGUNA Victor SA-LO
39 PUJOL IBARBIA Pol CEMAR-B
40 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ Jorge CSA-GC
41 GOMEZ CAMBRA Rodrigo CSA-GC
42 ALVAREZ DE TOLEDO PENA Carlos CE-M
43 BALLESTEROS PUERTO Alejandro VCE-VA
44 FERRER BARATA Nicolás SEM-V
45 MARTINEZ CANTOS Raul SADA-AB
46 VIOLA CILLEROS Bruno SAM-B
47 ZANUY AZCON Marc FED-CAT-
48 AYALA SARDINA Matteo CELC-M
49 FERNANDEZ ALCANTUD Alejandro SADA-AB
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cl. apellido nombre band club condición

50 SARRATE INCHUSTA Diego CNE-NA
51 DE LA CAL GUIJARRO Pablo CREA-M
51 GARCIA MATEO Alvaro SAMA-M
53 LOPEZ MENDEZ Hector VCE-VA
54 HERNÁNDEZ GARCÍA DE LA PARRA Shuarma SA-LO
55 GOMEZ DORREGO Aitor FED-M-C
56 LARDIES MARTINEZ Jorge CEP-M
57 PANADERO NOCEDA Mario SAES-BU
58 PEDRAZA SALVALDOR Miguel VCE-VA
59 VAZQUEZ CAMBON Pablo CEC-C
60 MENDOZA ALMEIDA Santiago CSA-GC
61 BASTANTE GOMEZ LIMON Hugo CVA-CR
62 VAL ARROYO Gonzalo Del VCE-VA
63 PUEYO PANTANO Alberto CEA-Z
64 ORRO TABOADA Gabriel 100TO-C
65 SANCHIDRIAN GUTIERREZ Alejandro SAMA-M
66 ROGER ESCALA Pol CEMAR-B
67 COPLENAS Alejandro SAJI-V
68 NAVARRO SANCHEZ Denis SAJI-V
69 BROVARD MORENA Eric CEP-M
70 ÁLVAREZ DOMÍNGUEZ Daniel FED-CAT-
71 GARCIA SOLÉ Martí FED-CAT-
72 PEREZ RIVERO Javier CNM-GC
73 SEGOVIA Diego CEC-C
74 MELLOR Nathan Kyle SADA-AB
75 APARICIO GUTIERREZ David FED-M-C
76 REGUEIRA ORIHUELA Mario CSA-GC
77 GILI LÓPEZ Joel CEMAR-B
78 BALLESTEROS VILLALON Victor VCE-VA
79 BUENO GONZALEZ Miguel CVA-CR
80 POVEDA BLANCO Daniel Barlevi CSA-GC

81 SANCHEZ TEMBLEQUE Otto CNM-GC
82 SANTANA MANJARRES Sergio VCE-VA
83 CARAVANTES MARTIN POZUELO Guillermo CVA-CR
84 RODRIGUEZ VARELA Cesar CEC-C
85 ROMERO RODRIGUEZ Iván CEA-V
86 VENDRELL FORTEZA-REY Guillem SAM-B
87 ARIAS CARBALLEIRA Felipe CEC-C
88 QUINTANA TRUJILLO Daniel CSA-GC
89 REDONDO GIAO Martín 100TO-C
90 RABADAN MARTINEZ Mateo CEA-Z
91 PONS GIL Jesús SAV-V
92 RAMIREZ FERNANDEZ Andrés David CEA-V
92 REES Albert CEP-M
94 BABIA PRIU Jordi FED-CAT-
94 BINDER ARROYO Gabriel FED-M-C
94 FERRERAS RODRIGUEZ Aritz CEVI-M
94 ZHOU Kevin SAV-V
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98 MAGDALENO YU Adam CEA-V
99 CEREZO GONZALEZ Mauro CEA-V

100 CATALÁN BALLESTER Jairo CEA-V
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ap-nom cat nación Poule T* T64 T32 T16 QF SF Total

R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A R V A

ARELLANO Franc SAM-B 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

ARRANZ Fernand 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

BRAVO Daniel 1 - - 2 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 8 - -

CARPENA Alfred 1 - - 1 - 1 1 - - 1 - - 4 - 1

CASARES Albert 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

GONZÁLEZ Julio SAMA-M 1 - - 1 - -

HERAS Lucía SAMA-M 1 - - 1 - - 1 - - 1 - - 4 - -

HERRERA Emilio 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

LOPEZ RIPA Álv CREA-M 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

MARCOS Sandra 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 6 - -

MARTÍNEZ LUIS 1 - - 2 - - 1 - - 4 - -

MÚGICA Sergio 1 - - 1 - 1 2 - - 1 - - 5 - 1

OLMEDO Carlos 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

RODRÍGUEZ Javi 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

STEINBERG Marí CREA-M 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 1 - - 7 - -

VALENCIA Raúl 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

VALLEJO Guille 1 - - 1 - - 2 - - 1 - - 5 - -

VENTURA María 1 - - 2 - - 1 - - 1 - - 5 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee
T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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